申請日： 西暦 年 月 日

     愛知国際会議展示場株式会社　御中

申請者

電話番号

フリガナ

催事名
フリガナ

主催者名

備考）

４　変更／中止理由欄には、利用を変更／中止する背景を記載すること。
５　愛知県国際展示場条例第13条第３項に基づき、利用許可後に支払われた既納の利用料金の返還はいたしません。

Aichi Sky Expo 施設（利用許可変更・利用中止承認）申請書

（個人の場合） 氏名：

（共通） 住所　　〒

（団体の場合） 団体名：
代表者職氏名：

記

　下記のとおり、Aichi Sky Expo(愛知県国際展示場)の利用に関する施設利用許可に係る(変更・利用の中止の承認)を申請します。
　利用にあたっては愛知県国際展示場条例・愛知県国際展示場管理規則、及びこれらに基づき定められた事項を遵守します。

変更・中止申請者名：

１　この様式は、利用許可(備品・空調の利用許可を除く)の変更・利用の中止の承認を申請する際に用いること。
２　主催者名の欄は、申請者と主催者が異なる場合に記入すること。
３　利用の中止の承認の申請にあっては、申請文中の「利用にあたっては(略)を遵守します。」を削除すること。

変更/中止
理由

変更/中止
内容

	③変更・中止申請書